


เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี จ ำนวนเงินรวม

เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่

1 473560001435 หจก.เพชรชรัชเพรียวไลฟ์ จัดซ้ือน้ ำด่ืมส ำนักปลัด 630.00            4/1/64 22/2564

2 473560001435 หจก.เพชรชรัชเพรียวไลฟ์ จัดซ้ือน้ ำด่ืมกองกำรศึกษำฯ 765.00            4/1/64 23/2564

3 473517000058 หจก.นำทีพำณิชย์ จัดซ้ือน้ ำมัน (สนง.) 14,100.00        4/1/64 24/2564

4 473517000058 หจก.นำทีพำณิชย์ จัดซ้ือน้ ำมัน (EMS) 3,000.00          4/1/64 25/2564

5 3470800051514 ร้ำนไซบอค จัดซ้ืออุปกรณ์โครงกำรฝึกอบรมผู้ประกอบกิจกำรอำหำร 2,400.00          26/1/64 26/2564

6 3470800054947 ร้ำนวำนรกำรป้ำย จ้ำงท ำป้ำยโครงกำรฝึกอบรมผู้ประกอบกิจกำรอำหำร 864.00            26/1/64 27/2564

7 473560001435 หจก.เพชรชรัชเพรียวไลฟ์ จัดซ้ือน้ ำด่ืมส ำนักปลัด 705.00            27/1/64 28/2564

8 473560001435 หจก.เพชรชรัชเพรียวไลฟ์ จัดซ้ือน้ ำด่ืมกองกำรศึกษำฯ 915.00            27/1/64 29/2564

9 0473517000058 หจก.นำทีพำณิชย์ จัดซ้ือน้ ำมัน (สนง.) 14,050.00        29/1/64 30/2564

10 0473517000058 หจก.นำทีพำณิชย์ จัดซ้ือน้ ำมัน (EMS) 2,610.00          29/1/64 31/2564

11 3470500033553 โรงพิมพ์รำชยำนยนต์ จัดซ้ือตรำยำง (กองคลัง) 750.00            2/2/64 32/2564

12 3470800054947 ร้ำนวำนรกำรป้ำย จ้ำงท ำป้ำยโครงกำรอบรมศิลปะในกำรพูด 432.00            3/2/64 33/2564

13 3470800213166 ร้ำนเย็นจิตกระเป๋ำไทยเลเธอร์ จัดซ้ืออุปกรณ์โครงกำรอบรมศิปะในกำรพูด 7,680.00          3/2/64 34/2564

14 3470800051514 ร้ำนไซบอค จัดซ้ืออุปกรณ์โครงกำรอบรมศิปะในกำรพูด 1,269.00          11/2/64 35/2564

15 3470800054947 ร้ำนวำนรกำรป้ำย จ้ำงท ำป้ำยโครงกำรประชุมประชำคม 1,269.00          11/2/64 36/2564

16 3470800051514 ร้ำนไซบอค จัดซ้ืออุปกรณ์โครงกำรประชุมประชำคม 2,671.00          11/2/64 37/2564

17 473517000058 หจก.นำทีพำณิชย์ จัดซ้ือน้ ำมัน (สนง.) 30,000.00        25/2/64 38/2564

                      รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาศที ่  2        เดอืน มกราคม  พ.ศ. 2564      ถึง    เดอืน มนีาคม  พ.ศ. 2564

ล ำดับที่ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง

องค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชยั  อ าเภอวานรนิวาส  จังหวัดสกลนคร



เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี จ ำนวนเงินรวม

เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่

                      รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาศที ่  2        เดอืน มกราคม  พ.ศ. 2564      ถึง    เดอืน มนีาคม  พ.ศ. 2564

ล ำดับที่ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง

องค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชยั  อ าเภอวานรนิวาส  จังหวัดสกลนคร

18 473517000058 หจก.นำทีพำณิชย์ จัดซ้ือน้ ำมัน (EMS) 10,000.00        25/2/64 39/2564

19 43560001435 หจก.เพชรชรัชเพรียวไลฟ์ จัดซ้ือน้ ำด่ืมส ำนักปลัด 615.00            4/3/64 40/2564

20 47360001435 หจก.เพชรชรัชเพรียวไลฟ์ จัดซ้ือน้ ำด่ืมกองกำรศึกษำฯ 780.00            4/3/64 41/2564

21 3470800054947 ร้ำนวำนรกำรป้ำย จ้ำงท ำป้ำยโครงกำรสัตว์ปลอดโรคฯ 432.00            16/3/64 42/2564

22 473517000058 หจก.เพชรชรัชเพรียวไลฟ์ จัดซ้ือน้ ำมัน (สนง.) 30,000.00        31/3/64 43/2564

23 473517000058 หจก.เพชรชรัชเพรียวไลฟ์ จัดซ้ือน้ ำมัน (EMS) 10,000.00        31/3/64 44/2564

24 5470800055371 นำยศรีสมพร  เมืองแทน จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          29/1/64 CNTR-0110/64

25 3470800088868 นำยอะรัน  บุญเฮ้ำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          29/1/64 CNTR-0111/64

26 3470800071981 นำยวิจิตร  เสนำรักษ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          29/1/64 CNTR-0112/64

27 5411290003545 นำยแสวง  มุงคุณแสน จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          29/1/64 CNTR-0113/64

28 3471000133266 นำยสุดใจ  ลิดภู จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          29/1/64 CNTR-0114/64

29 3471200792999 นำยประสำส  ลอยฟ้ำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          29/1/64 CNTR-0115/64

30 1471100113503 นำงสำวค ำไส  นิพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,910.00          29/1/64 CNTR-0109/64

31 5470800055371 นำยศรีสมพร  เมืองแทน จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          25/2/64 CNTR-0131/64

32 3470800088868 นำยอะรัน  บุญเฮ้ำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          25/2/64 CNTR-0132/64

33 3470800071981 นำยวิจิตร  เสนำรักษ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          25/2/64 CNTR-0133/64

34 5411290003545 นำยแสวง  มุงคุณแสน จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          25/2/64 CNTR-0130/64



เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี จ ำนวนเงินรวม

เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่

                      รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาศที ่  2        เดอืน มกราคม  พ.ศ. 2564      ถึง    เดอืน มนีาคม  พ.ศ. 2564

ล ำดับที่ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง

องค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชยั  อ าเภอวานรนิวาส  จังหวัดสกลนคร

35 3471000133266 นำยสุดใจ  ลิดภู จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          25/2/64 CNTR-0134/64

36 3471200792999 นำยประสำส  ลอยฟ้ำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          25/2/64 CNTR-0135/64

37 1471100113503 นำงสำวค ำไส  นิพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,910.00          25/2/64 CNTR-0129/64

38 5470800055371 นำยศรีสมพร  เมืองแทน จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          31/3/64 CNTR-0179/64

39 3470800088868 นำยอะรัน  บุญเฮ้ำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          31/3/64 CNTR-0175/64

40 3470800071981 นำยวิจิตร  เสนำรักษ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          31/3/64 CNTR-0174/64

41 5411290003545 นำยแสวง  มุงคุณแสน จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          31/3/64 CNTR-0173/64

42 3471000133266 นำยสุดใจ  ลิดภู จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          31/3/64 CNTR-0177/64

43 3471200792999 นำยประสำส  ลอยฟ้ำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,000.00          31/3/64 CNTR-0178/64

44 1471100113503 นำงสำวค ำไส  นิพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลธรรมดำ 6,910.00          31/3/64 CNTR-0176/64

45 3470800676085 นำงสุริมำ  พิมพ์โพธิ์ จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. อบต. 20,000.00        4/1/64 19/2564

46 3470800075570 นำงสำวสมรส  ยำงไชย จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.ศรีวิชัย 14,000.00        4/1/64 20/2564

47 3470800410158 นำงสุนทร  บุญเฮ้ำ จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.แก้ง 7,200.00          4/1/64 21/2564

48 5470800061788 นำงประกำย  จิตเจริญ จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.ดอนแดง 11,200.00        4/1/64 22/2564

49 3470800235500 นำงดวงสมร  คุตนำม จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.โคกสะอำด 8,000.00          4/1/64 23/2564

50 3470800726848 นำงสำวอุทัยวรรณ จักรไชย จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.ห้วยแสง 7,200.00          4/1/64 24/2564

51 3470800676085 นำงสุริมำ  พิมพ์โพธิ์ จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. อบต. 18,000.00        1/2/64 25/2564



เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี จ ำนวนเงินรวม

เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่

                      รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาศที ่  2        เดอืน มกราคม  พ.ศ. 2564      ถึง    เดอืน มนีาคม  พ.ศ. 2564

ล ำดับที่ ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง

องค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชยั  อ าเภอวานรนิวาส  จังหวัดสกลนคร

52 3470800075570 นำงสำวสมรส  ยำงไชย จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.ศรีวิชัย 12,600.00        1/2/64 26/2564

53 3470800410158 นำงสุนทร  บุญเฮ้ำ จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.แก้ง 6,480.00          1/2/64 27/2564

54 5470800061788 นำงประกำย  จิตเจริญ จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.ดอนแดง 10,080.00        1/2/64 28/2564

55 3470800235500 นำงดวงสมร  คุตนำม จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.โคกสะอำด 7,920.00          1/2/64 29/2564

56 3470800726848 นำงสำวอุทัยวรรณ จักรไชย จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.ห้วยแสง 6,480.00          1/2/64 30/2564

57 3470800676085 นำงสุริมำ  พิมพ์โพธิ์ จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. อบต. 26,220.00        1/3/64 31/2564

58 3470800075570 นำงสำวสมรส  ยำงไชย จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.ศรีวิชัย 16,100.00        1/3/64 32/2564

59 3470800410158 นำงสุนทร  บุญเฮ้ำ จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.แก้ง 8,280.00          1/3/64 33/2564

60 5470800061788 นำงประกำย  จิตเจริญ จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.ดอนแดง 12,880.00        1/3/64 34/2564

61 3470800235500 นำงดวงสมร  คุตนำม จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.โคกสะอำด 10,120.00        1/3/64 35/2564

62 3470800726848 นำงสำวอุทัยวรรณ จักรไชย จ้ำงประกอบอำหำร (ปรุงเสร็จ) ศพด. บ.ห้วยแสง 8,280.00          1/3/64 36/2564

475,707.00      รวมทัง้ส้ิน



1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

1

                      รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาศที ่  2        เดอืน มกราคม  พ.ศ. 2564      ถึง    เดอืน มนีาคม  พ.ศ. 2564

เหตุผลสนับสนุน

องค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชยั  อ าเภอวานรนิวาส  จังหวัดสกลนคร



                      รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาศที ่  2        เดอืน มกราคม  พ.ศ. 2564      ถึง    เดอืน มนีาคม  พ.ศ. 2564

เหตุผลสนับสนุน

องค์การบริหารส่วนต าบลศรีวิชยั  อ าเภอวานรนิวาส  จังหวัดสกลนคร
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                      รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 
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